
- ~ - - -- --~ - - - ~ - ~ 

•~., M~Vl~ 
>l\f',..a: • 

. ~ .. --- -- 

PORTARIA Nº 10.545, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2013 

Institui o Comitê Técnico de Parcerias - CTP e 
nomeia membros para sua composição, na forma que 
estabelece e dá outras providências. 

DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que lhe são 
conferidas pelo Art. 60, VIII, combinado com o art. 92, inciso li, da Lei Orgânica do Município, e tendo 
em vista o que consta do processo administrativo nº 14.381/2007, R E S O L V E: 

Art. 1° Fica Instituído o Comitê Técnico de Parceria - CTP, em concordância com o inciso 
V do§ 5º do art. 20 da Lei nº 4.280, de 19 de dezembro de 2007, e alterações. 

Art. 2° O Comitê Técnico de Parcerias - CTP, contará com a seguinte composição: 

1 - Presidente: AMAURY FIORAVANTI JUNIOR - Secretaria de Governo 

li - membros: 

a) TATYANA DE MELO MORETTI - Secretaria de Assuntos Jurídicos; 
b) ANA PAULA MARINHO - Secretaria de Desenvolvimento Econômico; 
c) CASSIO ROBERTO DE SOUZA PEGORARO - Secretaria de Finanças; 
d) ALEX SANDRO BARROSO ALVES - Secretaria de Finanças; 
e) ALESSANDRA CRISTINA SANTOS - Secretaria de Meio Ambiente; 
D MILTON NAKAMURA - Secretaria de Obras; 
g) IDERLENE MARQUES MOLICA - Secretaria de Planejamento Urbano. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4° Revoga-se a Portaria nº 10.249, de 21 de outubro de 201 O, e a Portaria nº 10.305, 
de 26 de julho de 2011. 

Município de Mauá, ~m 21 de novembro de 2013. 

Prefeito 

-vide verso- 


